Территориальная избирательная комиссия

Рыбинского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
15.08.2014

№ 34/304
О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

На основании статей 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Красноярского края для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

 В.Н. Калинникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Л.М.Хомич

Приложение

к решению ТИК

от 09.08.2014г. № 34/304
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий
	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Лантинов Виталий Николаевич
	Единая Россия

	2
	Добрынкина Анастасия Павловна
	собранием избирателей по месту работы